СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

От  23.11.2009г.      № 12
 Об  избрании заместителя главы
муниципального образования «Важинское
городское поселение Подпорожского
муниципального района

Ленинградской области»

Заслушав и обсудив  сообщение Главы  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»

Молову Л.И. по данному вопросу, Совет  депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»
          РЕШИЛ:

      1.Избрать заместителем главы муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»
 Васильеву Ольгу Альбертовну
Глава муниципального  образования

«Важинское городское поселение»                                                           Л. И. Молова